Rua Roberto Ehlke, 85   Centro    Caixa Postal 01  FONE (47) 3622-9953
89460-010     -  CANOINHAS  - SANTA CATARINA

Correio eletrônico: pmdr@unc.br

EDITAL PMDR Nº 011/2021

A Professora Dra. Daniela Pedrassani, Coordenadora do Programa de Mestrado em
Desenvolvimento Regional (PMDR) da Universidade do Contestado (UnC), no uso
de suas atribuições Regimentais, FAZ SABER, pelo presente Edital:

1) Aos alunos que solicitaram desistência do Programa de Mestrado em
Desenvolvimento Regional – PMDR, receberam o seguinte parecer:

Mestrando (a) Parecer

EMANUELE GUIMARÃES Deferido

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Canoinhas-SC, 30 de Abril de 2021.

Profª. Dra. Daniela Pedrassani
Coordenadora do Programa de Mestrado em Desenvolvimento Regional